Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного

вида №10

Приказ

От  29. 04.2014 г.                                                                                                 № 02-05/

О создании рабочей группы

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Российской Федерации  от 17

октября 2013 года №1155 «Об утверждении государственного стандарта дошкольного

образования» для разработки основной образовательной программы детского сада №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в количестве 11  человек:

Руководитель: Егорова Наталия Николаевна – заведующий детским садом

Участники рабочей группы:

 Зверева Алена Александровна – старший воспитатель

 Павлова Татьяна Геннадьевна – учитель-дефектолог

 Серякова Марина Витальевна – учитель – дефектолог

 Коржева Марина Михайловна – учитель – дефектолог

 Тальянцева Лидия Петровна  - учитель-дефектолог

 Зайцева Ольга Игоревна – музыкальный руководитель

 Родионова Наталья Витальевна – музыкальный руководитель

 Мельникова Наталья Владиславовна – инструктор физкультуры

 Аверьянова Наталья Борисовна – воспитатель

 Синева Наталья Владимировна – воспитатель

 Манежнова Ирина Евгеньевна – воспитатель

2. Установить сроки предоставления проекта программы до 01.09.2014 г.

3. Организовать работу группы в свободное от основной работы время.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий д/с №10                                    _____________________Егорова Н.Н.

С приказом ознакомлены:                            _____________________Зверева А.А.

                                                                        ______________________Павлова Т.Г.

                                                                        ______________________Серякова М.В.

          _______________________Коржева М.М.

          ______________________Тальянцева Л.П.

                                                                        _______________________Зайцева О.И.

                                                                       __________________________Родионова Н.В.

           __________________________Мельникова Н.В.

      __________________________Аверьянова Н.Б.

 __________________________Синева Н.В.

 __________________________Манежнова И.Е.